
PROCESOS ADQUISITIVOS
Licitacion Pública

Invitación Restringida
Adjudicación Directa
Contrato Pedido

Importe Total de lo Adjudicado:

Nota: 

Asi misnmo se les informa qe este Departam

adjudicado en el ejerc



TOTAL POR PROCESO
23
19
19
34

$437,399,332.67

Todos los medicamentos estan excentos de 

IVA.

ento de Recursos Materiales cuenta con el importe total de lo 

cicio fiscal 2021, no con lo real gastado.


